Муниципальное общеобразовательное учреждение

Нижнеякушкинская основная общеобразовательная школа

Новомалыклинского района Ульяновской области

ПРИКАЗ

10.01.2023г.                                                                                              № 04

с. Нижняя Якушка

О создании Комиссии родительского контроля

за организацией и качеством школьного питания

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации от 01.03.2020 г № 47 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст. 37

Федерального закона от 20.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» в

части совершенствования правого регулирования вопросов обеспечения

качества пищевых продуктов»; «Методических рекомендаций МР 2.4.0180-

20 «Родительский контроль за организаций горячего питания детей в

общеобразовательных организациях» (утв. Федеральной службой по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 18.05.2020),

Порядка проведения мероприятий по родительскому контролю за

организацию питания в МОУ Нижнеякушкинская ООШ  в целях

осуществления контроля организации питания воспитанников и учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию родительского контроля для осуществления

действительного контроля за организацией и качеством питания детей,

в следующем составе:

Председатель Комиссии: Долгова А.В., директор школы

Секретарь Комиссии: Шитова Н.А., советника директора по

взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Члены Комиссии:

№ ФИО родителя Представитель

1 Васина Татьяна Николаевна Заместитель директора по УВР

2 Шарапова Наталья Николаевна Председатель профкома

3 Елифанкина Наталья Сергеевна 1 кл

4 Самарина Ирина Ивановна 2 кл

5 Сиделева Алена Александровна 3 кл

6 Румянцева Гузель Сахабовна 4 кл

7 Рускова Марина Петровна 5 кл

8 Дудкина Алена Эрколиевна 6 кл

9 Елифанкина Кристина Юрьевна 7 кл

10 Тен Мария Валерьевна 9 кл

11 Подколодная Марина Васильевна 9 кл

		2023-08-02T13:07:10+0400
	А.В. Долгова